市政記者クラブ 様

令和 3年 8月 16日の市長定例記者会見について（訂正）

 令和 3年 8月 16日の市長定例記者会見において、報告事項の一部に誤りがありま

したので、下記のとおりお詫びして訂正いたします。

記

１ 8月 9日（月）から 15日（日）までの１週間の新規患者数（訂正）

誤 正

1,454名 1,455名

令和 3年 8月 16日（月）

健康福祉局新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症対策部

新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症対策室

担当：髙倉、宮崎

電話：972-4389（内線 4389）